

REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA "SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO" DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

DI CASERTA

Deliberazione nº 1072 del 18 dicembre 2018

OGGETTO:

AVVISO DI SELEZIONE INTERNA, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER L'ATTRIBUZIONE

DELL'INCARICO DI RESPONSABILE DELLA U.O.S. "BLEEDING CENTER" NELL'AMBITO DELLA

UOC GASTROENTEROLOGIA.

NOMINA VINCITORE.

IL DIRETTORE U.O.C. GESTIONE RISORSE UMANE

A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue, si rappresenta che ricorrono i presupposti finalizzati all'adozione del presente provvedimento, ai sensi dell'art. 2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i.

premesso che:

- con deliberazione n. 562 del 16/07/2018, immediatamente eseguibile, è stato indetto avviso di selezione interna, per titoli e colloquio, per l'attribuzione dell'incarico di Responsabile della U.O.S. "BLEEDING CENTER" nell'ambito della UOC GASTROENTEROLOGIA".
- il relativo bando di avviso di selezione è stato pubblicato sul sito web aziendale, sulla home page e nella sezione Avvisi e Concorsi, fissando quale termine per la presentazione delle domande di partecipazione il 10/09/2018;
- relativamente alla selezione in parola, nel termine di cui sopra, è pervenuta l'istanza di partecipazione di n.3 candidati, da ammettere alla procedura, e precisamente i dott.ri Silvia Astretto, Domenico Costato e Maria Grazia Mancino:
- che con deliberazione n.835 del 04/10/2018, immediatamente eseguibile, sono stato ammessi alla partecipazione al presente Avviso i candidati, i dott.ri Silvia Astretto, Domenico Costato e Maria Grazia Mancino;

Visto

il verbale del 05 dicembre 2018, in atti giacente, con cui la Commissione esaminatrice del citato Avviso, ha dichiarato idoneo a ricoprire l'incarico de quo, il dott. Domenico Costato;

Ritenuto

pertanto, di nominare vincitore del citato Avviso il dott. Sergio Cipullo, quale Responsabile della U.O.S. di "BLEEDING CENTER" nell'ambito della UOC GASTROENTEROLOGIA di questa Azienda:

Attestata

la legittimità della presente proposta di deliberazione, che è conforme alla vigente normativa in materia

PROPONE

- 1. di prendere atto del verbale della Commissione esaminatrice della selezione interna, per titoli e colloquio, per l'attribuzione dell'incarico di Responsabile della U.O.S. di "BLEEDING CENTER" nell'ambito della UOC GASTROENTEROLOGIA;
- 2. di nominare Responsabile della U.O.S. di BLEEDING CENTER" nell'ambito della UOC GASTROENTEROLOGIA di questa Azienda, il dott. Domenico Costato:
- 3. di trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, come per legge, alla Regione Campania, al Direttore dell'Unità Operativa Complessa Gestione Risorse Umane, al Direttore dell'Unità Operativa Complessa Gestione Economico Finanziaria, al Direttore dell'Unità Operativa Complessa Programmazione e Controllo di Gestione, al Responsabile della Prevenzione della Corruzione ed al Responsabile della Trasparenza;

Il funzionario estensore

atore Pilleri

IL DIRETTORE U.O.C. GESTIONE RISORSE UMANE

Letta la suestesa proposta di deliberazione, si esprime parere favorevole nei termini in cui è sopra formulata, che si intendono qui puntualmente trascritti.

IL DIRETTORE SANITARIO
Dott.sea Antonietta Siciliano

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Gaetano Gubitosa

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Mario Nicola Vittorio Ferrante

nominato con D.G.R.C. n. 297 del 23.05.2017 immesso nelle funzioni con D.P.G.R.C. n.212 del 30.05.2017 deliberazione D.G. n. 1 del 31.05.2017 – immissione in servizio

- Vista la proposta di deliberazione che precede, a firma del Direttore U.O.C. Gestione Risorse Umane.
- Visto i pareri favorevoli resi sulla stessa dal Direttore Sanitario e dal Direttore Amministrativo;

DELIBERA

per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di prendere atto della proposta di deliberazione che precede e, per l'effetto, di:

- PRENDERE ATTO del verbale della Commissione esaminatrice della selezione interna, per titoli e colloquio, per l'attribuzione dell'incarico di Responsabile della U.O.S. di "PLEEDING CENTER" nell'ambito della UOC GASTROENTEROLOGIA; NOMINARE Responsabile della U.O.S. di "BLEEDING CENTER", nell'ambito della UOC GASTROENTEROLOGIA di questa Azienda, il dott. Domenico Costato, con decorrenza 16 dicembre 2018;
- 2. PRECISARE che la durata dell'incarico è di anni tre, eventualmente rinnovabili;

3. PRECISARE, altresì, che con successivo Contratto individuale, sarà disposta l'attribuzione del "peso" dell'incarico, nonché gli obiettivi specifici annuali;

4. TRASMETTERE copia del presente atto al Collegio Sindacale, come per legge, al Direttore dell'Unità Operativa Complessa Gestione Risorse Umane, al Direttore dell'Unità Operativa Complessa Gestione Economico Finanziaria, al Direttore dell'Unità Operativa Complessa Programmazione e Controllo di Gestione, al Responsabile della Prevenzione della Corruzione ed al Responsabile della Trasparenza;

5. RENDERE la presente deliberazione immediatamente eseguibile.

IL DIRETT RE GENERALE
Dott. Mario Meola Vittorio Ferrante